

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานกรุยทางยางป่ำ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานยางป่ำและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานยางป่ำและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	3.68	7,360.00	1.4019	5.15	10,317.98
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยและบดอัดคันทางเดิม 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	2,000.000	11.06	22,120.00	1.4019	15.50	31,010.02

สรุภูมิ บุญมาศ บุญมาศ

28 สิงหาคม 2562 10:20:44

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,975.000	31.96	63,121.00	1.4019	44.80	88,489.32
4	2.3 งานดินถม 2.3.1 งานดินถมจากวัสดุดินตัด	ลบ.ม.	500.000	46.83	23,415.00	1.4019	65.65	32,825.48
5	2.3.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.3.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	80.000	333.02	26,641.60	1.4019	466.86	37,348.85
	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง 3.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	920.000	359.52	330,758.40	1.4019	504.01	463,690.20
7	3.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง 4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	840.000	600.26	504,218.40	1.4019	841.50	706,863.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,000.000	28.43	85,290.00	1.4019	39.85	119,568.05
9	4.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,000.000	264.29	792,870.00	1.4019	370.50	1,111,524.45
	4.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
10	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	1,000.000	28.43	28,430.00	1.4019	39.85	39,856.01
	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด	ตร.ม.	1,000.000	264.29	264,290.00	1.4019	370.50	370,508.15
12	6.1 งานท่อระบายน้ำคอนกรีต คสล.ชนิดกลม ขนาด Ø 1 เมตร	ม.	15.000	3,919.11	58,786.65	1.4019	5,494.20	82,413.00
13	6.2 งานกำแพง คสล.ปากท่อ	ด้าน	2.000	11,500.00	23,000.00	1.4019	16,121.85	32,243.70
14	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.4019	3,224.37	6,448.74
15	6.4 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,900.00	2,900.00	1.4019	4,065.51	4,065.51
16	6.5 หลัคนำโค้ง/หลักแสดงงานระบายน้ำ	หลัก	21.000	600.00	12,600.00	1.4019	841.14	17,663.94
17	6.6 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง สีเหลือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.4019	406.55	17,888.24
18	6.7 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง สีขาว กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.4019	406.55	60,982.65
รวมราคากลาง								3,233,708.06

สรุภูมิ บุญมาศ บุญมาศ

28 สิงหาคม 2562 10:20:44

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเต่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
	1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ)สายบ้านเขาเฒ่า-บางเตยเหนือ กว้าง 6 ม.ยาว 500 ม. หนา 0.05 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางเตย/เทศบาลตำบลบางเตย



(สรวุฒิ บุญมาศ บุญมาศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษดา พันธุ์ถ้วน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวัฒน์ ศรีพิฒสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวุฒิ บุญมาศ บุญมาศ

28 สิงหาคม 2562